МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
14.05.2018
                                                      с.Чаинск                                                  № 20

Об отмене решения Совета Чаинского сельского поселения от 30.12.2005 № 29 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В целях совершенствования и упорядочения нормативной правовой базы, проведя мониторинг правового массива представительного органа Чаинского сельского поселения, руководствуясь пунктом 1 статьи 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Чаинского сельского поселения от 30.12.2005 № 29 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде Администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, в библиотеке с.Чаинск, в библиотеке с.Гришкино и разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                      В.Н.Аникин